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1. Question:
Can companies from outside USA apply for this? (like, from India or Canada)

Answer:
The proposal responses are not limited by geographical location. However, please note that having a physical presence will be part of the evaluation process.

2. Question:
Does vendor need to come to University campus for meetings?

Answer:
Vendor must have ability to participate in on-site meetings when required.

3. Question:
Can vendor perform the tasks (related to RFP) outside USA? (like, from India or Canada)

Answer:
Vendor must demonstrate ability to provide all requirements of the RFP, including those which may require physical presence.

4. Question:
Can proposals be submitted via email?

Answer:
No, per Section 9.4 of the RFP document: Proposals will be publicly opened in the Purchasing Office, Room 321 Administration Building, The University of Arkansas, Fayetteville, Arkansas, 72701, at 2:30 p.m. CDT, on the proposal due date.  All responses must be submitted in a sealed envelope with the response number clearly visible on the OUTSIDE of the envelope/package. No responsibility will be attached to any person for the premature opening of a response not properly identified.




